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
валифицированными специалиста�
ми, имеющими большой опыт в ди�
агностике и лечении ишемической
болезни сердца.

Кто нуждается в наблюдении
кардиолога?

Мужчины после 40 лет и женщи�
ны с наступлением менопаузы раз

в год должны в обязательном по�
рядке появляться в кабинете кар�
диолога. Но если врач вашей
районной поликлиники ни разу не
напрявлял вас на кардиологичес�
кое тестирование с физической
нагрузкой, не определял уровень
холестерина в крови и его фрак�
ции, не может обеспечить УЗИ
сердца на современной аппарату�
ре, есть риск, что вы остаетесь
просто недообследованы.

В большинстве случаев люди
чувствуют приближение инфаркта.
Плохое снабжение мышцы сердца
кровью дает о себе знать болями в
левой половине груди, одышкой.
Но у некоторых ишемическая бо�
лезнь протекает вообще без боли,
так что инфаркт миокарда обруши�
вается на них, как гром среди ясно�
го неба. Вот почему так важна ран�
няя диагностика коронарного
склероза.

ПУСТЬ СЕРДЦЕ ЩЕМИТ ТОЛЬКО ОТ СЧАСТЬЯ

Не так давно на российском рынке
мощных препаратовстимуляторов
появился известный во всем мире
биогенный препарат нового по�
коления «ДОБРЫЙ МОЛОДЕЦ».
Но уже сейчас можно с уверен�
ностью сказать, что «ДОБРЫЙ
МОЛОДЕЦ» в очередной раз подт�
вердил свое мировое лидерство.
Это в один голос утверждают не
только тысячи российских мужчин,
но и ведущие специалисты, зани�
мающиеся данной проблемой.

«ДОБРЫЙ МОЛОДЕЦ» возвра�
щает радость и придает ранее не
испытанную новизну половым от�
ношениям. Применяется для мно�
гократного увеличения полового
влечения, выносливости, эрекции.
Нормализует качество и продол�
жительность полового акта. При�
дает красочность половым отно�
шениям.

Достоинства препарата многог�
ранны и говорят сами за себя:
«ДОБРЫЙ МОЛОДЕЦ» по продол�
жительности и качеству стимулиру�
ющего действия дает уникальные
результаты: 1 таблетка действу1
ет от 120 до 170 часов (у лучших
аналогов от 6 часов)

� Полный результат появляется уже
через 30�40 минут.

� «ДОБРЫЙ МОЛОДЕЦ» не содер�
жит гормонов, не вызывает зависи�
мости и побочных действий.

� Но главное, что впервые столь
мощный препарат как «ДОБРЫЙ
МОЛОДЕЦ» может применяться
курсовым приемом, направленным
на полное устранение половых
дисфункций.

Препарат действует посредством
стремительной стимуляции выра�
ботки половых гормонов и усиле�
ния передачи информации через
нервную систему.

Препарат придает мужчине полную
уверенность в себе и в своих сексу�
альных способностях, половые от�
ношения приобретают совершенно
новый характер.

Высокое качество подтверждено
международным сертификатом.

МУЖЧИНА НАВСЕГДА

Консультации по телефону

((449955))  773300��1166��5555
Звонить в будни 

с 10.00 до 20.00

в выходные с 10.00 до 18.00

ПОЛНАЯ КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

ГАРАНТИРУЕТСЯ!
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КВАРТИРЫ В МОСКВЕ

ПРОДАЖА

НОВОСЛОБОДСКАЯ м. 2�комн.кв. 15 мин.
пешком, ул. Новослободская, д. 73, 63/41
изол./10 кв.м, 3/7 кирп., без балкона, телефон
Альтернатива Цена � 320 тыс.$. 
Тел. 232�93�90, 694�00�64

ПАВЕЛЕЦКАЯ м. 5 м. п. 3�комн. кв.
60/44/6 кв.м, смежно�изол. 7/9 эт. кирп., балкон,
телефон, тихий двор. Цена � 295 тыс.$. 
Тел. 232�93�90, 694�11�00

ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ ПЛОЩАДЬ м.
3�комн. кв., 5 мин. Пешком, ул. Хромова, 7,
79/44/10кв.м, 9/14 эт.кирп., ЖСК Госплана,
лоджия кирпичная., консьерж, охраняемая
территория, машиноместо. Меняю на 2�комн.
кв�ру в от 38 до 56 кв.м, кроме 1�го этажа, 
м. Преображенская площадь�
ул. Подбельского или продаю 425 тыс.$. 
Тел. 232�93�90, 694�09�09

УНИВЕРСИТЕТ м. 12 м. п., Университетский
пр�т, д.6, 4�х комн. кв., 104/67/10 кв.м, 4/8 эт.
кирп. стал., балкон, тел., ЖБП, хор. сост. Цена �
690 тыс.$ Тел. 232�93�90, 694�00�64

ЧЕХОВСКАЯ м. Комната, ул. Страстной
бульвар, 1 м. п. 4/5 эт. кирпичного дома.
Цена � 100 тыс.$. тел. 232�93�90, 
694�09�09

КВАРТИРЫ В МОСКВЕ

ОБМЕН

ЛЮБЛИНО м. 3�комн.кв., 5 мин.пешком, 
ул. Совхозная, 65/40/8 изол., 10/14 пан., 1988 г. п.,
две лоджии + Петровско�Разумовская м.
2�комн. кв., 10 мин. Тр., ул. Дегунинская, 45/30/6,
2/12 пан., лоджия, окна на пруд. Меняю на квар�
тиру от 100 кв.м, м.Свиблово�Медведково.
Тел. 232�93�90, 694�11�00

ЛЮБЛИНО м. 15 м.п., ул. Совхозная, 3�комн.
кв. 65/40/8 кв.м, изол., 10/14 эт. пан. (88 г.п.), 
2 лоджии, тел., меняю на 3�комн.кв., в СВАО. 
Тел. 232�93�90, 694�45�15

МЕДВЕДКОВО м. 3�комн.кв., 7 мин. пеш�
ком, ул. Грекова, 65/45/6, 5/9 пан., лоджия, свобод�
на, отл. состояние + хорошая доплата, меняю на
кв. от 100 кв.м, м. Свиблово�Медведково, или
продаю по цене 225 тыс.$. тел. 232�93�90

НОВОСЛОБОДСКАЯ м. 2�комн. кв. 15 мин.
Пешком, ул. Новослободская, д. 73, 63/41
изол./10кв.м, 3/7 кирп., без балкона, тел. Меняю
на равноценную кв. на 1�м этаже в ЦАО и прилега�
ющих районах. Тел. 232�93�90, 694�45�15

ПАВЕЛЕЦКАЯ м., 3�комн. кв., 5 мин. Пеш�
ком, 60/45/6, 7/9 кирп., балкон, телефон, с/у, ок�
на�двор меняю без доплаты на 2�3 комн. кв. в
ЦАО и прилегающ. От 50 кв. м на 1 этаже желат.
угловую. Тел. 232�93�90, 694�00�64

ПЕТРОВСКО�РАЗУМОВСКАЯ м. 2�комн.
кв., 10 мин.тр., ул. Дегунинская, 45/30/6кв.м, 2/12
пан., лоджия, окна на пруд. Меняю с хорошей
доплатой на кв�ру от 100кв.м. м. Свиблово �
Медведково или продаю (свободна) по цене
170 тыс.$. Тел. 232�93�90, 694�09�09

УНИВЕРСИТЕТ м. 12 м. п., ул. Университетс�
кий пр�т, 4�комн.кв. 101 кв.м, 4/8 эт.кирп.стал.,
балкон, тел. меняю на 3�комн. кв., кроме крайних
этажей м Университет�Юго�Западная�Новые Чере�
мушки�Академическая с вашей хорошей доплатой.
Тел. 232�93�90, 694�09�09

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ В МОСКВЕ

ПРОДАЖА

БАУМАНСКАЯ м., 10 мин. тр., 1 линия до�
мов, помещение свободного назначения, общая
площадь � 448 кв.м, 1 этаж, 2 отдельных входа,
потолки � сводчатые 3,5 м, 12 помещений, 20
окон, разрешенная электрическая мощность �
100 Квт. Стены и перекрытия � кирпичные. Ну�
жен косметический ремонт. Цена � 3,1 млн.$
Тел. 232�93�90, 694�00�64

БЕГОВАЯ м., 1�й Хорошевский пр�д. 1
мин.п. Офис. 188,5 кв.м. Цоколь жилого дома,
отдельный вход, 5 комн., 2 с/у, евроремонт, ли�
нии МГТС, Интернет. ППА до 2017 года. Цена �
95.000 $. Тел. 232�93�90, 694�11�00

КУНЦЕВСКАЯ м. 10 мин. Транспортом. 2�х
этажное здание, бывший детсад. Общая пло�
щадь � 983 кв.м (есть возможность надстрой�
ки). Земельный участок площадью 45 соток
(аренда 49 лет). Состояние рабочее. Террито�
рия огорожена. Цена � 3 млн.$.
Тел. 232�93�90, 694�11�00

МАЯКОВСКАЯ м., ул. Васильевская, 3 мин.п.
Офис. 112,4 кв.м. Цоколь жилого дома, отдельный
вход, 5 комн., с/у, 7 линий МГТС, Интернет, стек�
лопакеты. ППА до 2009 года. Цена � 55.000 $.
Тел. 232�93�90, 694�45�15

ПАРК ПОБЕДЫ м. Кутузовский пр�т. Офис�
салон. Общая плащадь � 263,5 кв.м. Цокольный
этаж с окнами 5�ти этажного жилово дома. От�
дельный вход. Два блока: 77,4 кв.м (5 комн., с/у) и
186,1 кв.м (13 комн., с/у) Требуется ремонт. 2 ли�
нии МГТС. Цена � 800 тыс.$ Тел. 232�93�90

ПУШКИНСКАЯ м., Каретный пер. Здание.
Пристроенное здание в 4�х уровнях. Общая пло�
щадь 1267 кв.м. требует косметического ремон�
та, перекрытия ж\б. Цена � 3600 $/кв.м.
Тел. 694�00�64, 650�38�63

ТЕАТРАЛЬНАЯ м., 5 мин. пешк. Столешников
пер. Офис. Общая площадь � 100 кв.м. 1 эт., отд.
вход, своб. планировка, 2 с/у. Цена � 
26 млн. руб. Тел. 232�93�91, 694�45�15

УЛ. 1905 ГОДА м., ул. Литвина�Седого, 10
мин. п. Помещение свободного назначения.
132 кв.м. Цоколь «стал. Дома», отдельный вход, 4
комн., с/у, линии МГТС. ППА до 2012 года.
Цена � 20.000 $. Тел. 232�93�90, 694�09�09

ЦАРИЦЫНО м. Магазин, помещение
свободного назначения, 116 кв.м (торг.
Зал 77 кв.м), ОСЗ, кирпичное, одноэтажное
1989 г.п., все центральные коммуникации, 2
отдельных входа. Цена � 230 тыс.$. 
Тел. 232�93�90, 694�11�00

ЦВЕТНОЙ БУЛЬВАР м., подземный авто�
номный гараж�бокс на четыре машиноместа, ул.
Краснопролетарская, д. 7, элитный дом (пересече�
ние с Садовым кольцом), 80 кв.м, ворота�автомат,
подвесной потолок, пол наливной, шкафы�купе.
Собственность. Продаю. Цена � 265 тыс.$.
тел. 232�93�90, 694�00�64

ЧИСТЫЕ ПРУДЫ м., Кривоколенный пер.
Офис. 230 кв.м. Цокольный этаж с окнами, 2 от�
дельных входа, евроремонт, стеклопакеты, венти�
ляция, кондиционер, кухня, 2 с/у, душ, 8 тел. ли�
ний МГТС, мини АТС, пожарная сигнализация.
Автостоянка. Цена � 80 тыс.$.
Тел. 232�93�90, 694�45�15

ШАБОЛОВСКАЯ м., Загородное ш., 2 л.д.
Помещение свободного назначения, 989
кв.м, 1 этаж (полностью)/9 этажного жилого до�
ма, 4 смежных блока � каждый с отдельным вхо�
дом, рабочее состояние, 10 тел. линий МГТС.
ППА до 2014 года. Цена � 390 тыс.$. 
Тел. 232�93�90, 694�09�09

ЭЛЕКТРОЗАВОДСКАЯ м. 10 мин.п. Поме�
щение под банк. 400 кв.м. 1 линия домов. 1�й
этаж и подвал жилого дома. Цена � 4000
$/кв.м. Тел. 232�93�90, 694�45�15

ЮГО�ЗАПАДНАЯ м., Мичуринский пр�т (Олим�
пийская деревня), 5 мин. тр., 1 л. домов. Помеще�
ние свободного назначения. 151 кв.м, 2/2�х эт.
пристройки к жилому дому, отд. вход, линии МГТС.
Цена � 620 тыс.$ Тел. 232�93�90

КОММЕРЧЕСКАЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ В МОСКВЕ

АРЕНДА

ДИНАМО м., 4�я ул. 8�го Марта. 10 мин.п.
Помещение свободного назначения, 182
кв.м. цоколь жилого дома, 2 отд. Входа, (6 ком�
нат), 2 с/у, евроремонт, линии МГТС. Цена арен�
ды � 250 $ кв.м/год. Цена ППА � 56 тыс.$.
Тел. 232�93�90, 694�09�09

КАШИРСКАЯ м. Кафе�бар. Помещение сво�
бодного назначения. Общая площадь � 116 кв.м.
1 линия домов, 1�й этаж адм. здание. Цена �
725 $ кв.м/год. Тел. 232�93�90, 694�09�09

КОТТЕДЖ�ОФИС�ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО.
Куркино. Эксклюзивный четырехуровневый кир�
пичный. Магистральные коммуникации, офисный
ремонт, парковка на 5 а/м. Сауна, бассейн, кухня.
Общая площадь � 377 кв.м. Земельный участок �
0,20 га. Долгосрочная аренда. Аренда � 7000 $
в месяц. Тел. 232�93�90, 694�45�15

КУЗЬМИНКИ м. 10 мин. п. Помещение
свободного назначения, 234 кв.м (141 кв.м и
93 кв.м). Новостройка, под чистовую отделку, 1�
я линия домов 2 отдельн. входа, комнатная пла�
нировка. Цена аренды � 550 $ кв.м/год.
Тел. 232�93�90, 694�09�09

МАЯКОВСКАЯ м. 5 мин.п. Офис, 100 кв.м.
Цоколь с окнами, отдельный вход, 4 комнаты, с/у,
МГТС, Интернет. Цена аренды � 450 $
кв.м/год. Тел. 232�93�90, 694�11�00

МЕДВЕДКОВО м., 10 мин. тр., 1 линия до�
мов. Офисы (подвал и первые два этажа) в
действующем офисном центре � от 30 кв.м � 1000
кв.м. Возможное использование помещений �
фитнес�центр, офис, общественное питание. Сво�
бодная планировка, высота потолка � от 3 до 4 м.
Охрана, парковка. Цена � от 350 $ кв.м/год.
Тел. 232�93�90, 694�45�15

ПЛОЩАДЬ ИЛЬИЧА м. , 10 мин. тр. 1 линия
домов. Часть здания общей площадью � 4200 кв.м
(подвал � 440 кв.м, 1 этаж � 1950 кв.м, 2 этаж �
1800 кв.м). Сдача � поэтажно. Возможное исполь�
зование � торговое, торгово�развлекательное,
офисное, общественное питание Свободная плани�
ровка, магистральные коммуникации, высота по�
толка � от 4 м, возможность обустройства отдель�
ных входов. Требуется перепланировка и ремонт
под установленные цели. Охрана, парковка. Цена
подвала � 120 $ кв.м./год, цена 1,2 этаже �
500 $ кв.м/год. Тел. 232�93�90, 694�00�64

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО м. 5 мин.п.
Офис. Два блока � 64 кв.м и 85 кв.м. Администра�
тивное здание. Скоростной лифт, линии МГТС,
Интернет, охрана. Рабочее состояние. Цена �
530 $ кв.м/год. Тел. 232�93�90, 694�11�00

ПРОФСОЮЗНАЯ м. 10 мин.п. Офис, 37
кв.м и 70 кв.м. Цена � 10 тыс. руб.кв.м /год.
Тел. 232�93�90, 694�45�15

РЕЧНОЙ ВОКЗАЛ м., Конаковский пр., 10
мин. п. Помещение свободного назначения,
218 кв.м (торг. Зал 80 кв.м). 1�й этаж, 1 л.д., от�
дельный вход, парковка. Цена � 275 $
кв.м/год. Тел. 232�93�90, 694�00�64

САВЕЛОВСКАЯ м. 10 мин.п. Офисный блок.
Общая площадь � 220 кв.м (отд. Вход, 5 комнат,
с/у), охрана, видеонаблюдение. Цена � 9000 руб.
кв.м/год. Тел. 694�00�64, 694�09�09

СЕМЕНОВСКАЯ м., 4 мин.п. Здание.
Офис. Площадь � 380 кв.м, высота потолка 3 м,
2 с/у, презентабельный фасад. Цена � 350 $
кв.м/год. Тел. 232�93�91, 694�45�15

ТЕАТРАЛЬНАЯ м. 5 мин. пешк. Столешников
пер. Офис. Общая площадь � 100 кв.м. 1 эт.,
отд. вход, своб. планировка, 2 с/у. Цена � 600 $
кв.м/год. Тел. 232�93�91, 694�45�15

ТИМИРЯЗЕВСКАЯ м., Дмитровское ш.,
офисные блоки 230, 268, 358, 555 кв.м. Цена �
300 $/кв.м. Тел. 232�93�91, 694�00�64

УЛ. 1905 ГОДА м. Офис. Звенигородское ш., 5
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